PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE COMBATE A

ENDEMIAS – EDITAL N° 001/2022

GABARITO DEFINITIVO

A organização deste Processo Seletivo, no uso de suas atribuições, publica o gabarito
definitivo das provas do Processo Seletivo Simplificado Público para Contratação de
Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de Combate a Endemias – Edital n°
001/2022.

Agente Comunitário de Saúde-ACS

1-D 21-A

2-C 22-B

ANULADA 23-D

4-D 24-A

5-B 25-C

6-D 26-D

ANULADA 27-A

8-B 28-C

9-C 29-C

10-A 30-C

11-B 31-D

12-A 32-C

13-B 33-B

14-C 34-D

15-D 35-B

16-B 36-D

17-A 37-A

ANULADA 38-C

19-B 39-C

20-C 40-B

Agente Comunitário de Endemias -ACE

1-D 21-C

2-C 22-C

ANULADA 23-D

4-D 24-D

5-B 25-D

6-D 26-B

ANULADA 27-A

8-B 28-D

9-C 29-C

10-A 30-C

11-D 31-B

12-B 32-A

13-A 33-C

14-D 34-D

15-C 35-D

16-C 36-D

ANULADA 37-B

18-C 38-A

19-D 39-C

20-B ANULADA

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM

Secretário de Administração e Modernização

VILSON SOARES FERREIRA LIMA

Prefeito Municipal

João Lisboa MA, 07 de fevereiro de 2023